JARABE
CONTRUGCOES
LTDA ME

CNPJ:
17.994.524/0001-48



Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: JARABE CONTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: ARABE CONSTRUCOES
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/07/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
| - S Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(do) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagiao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 02/02/2019
FGTS Validade: 04/12/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/04/2019

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/10/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 07/11/2018 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/11/2018

Emitido em: 22/11/2018 13:14 1 de 1

CPF: 985.538.602-72 Nome: KARINE NUNES LIMA
Ass:
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome complkto: JARABE CONTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ: 17.994.524/0001-48

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacdo de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administra¢do publica federal, por decisio deste Tribunal,

nos termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam darela¢do consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenacdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial

Certiddo emitida as 12:16:00 do dia 22/11/2018, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https//contas.tcu. gov.br/ords/f2p=INIDONEO :VERIFIC A

Codigo de controle da certiddo: KQAM221118121600

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



R

7\ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2018 as 12:08) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n® 17.994.524/0001-48.

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http:/www.cnj.jus.br
atraves do numero de controle: 5BF6.B874.5CBE.4732

Gerado em: 22/11/2018 as 12:08:52 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



DetihanoaeubmoBsncaes Vigentes - Cadastro de Empresas Inido...  http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceispaginacaoSim...
Busca livre: 17.994.524/0001-48

Data da consulta: 22/11/2018 11:44.:52

Data da Gltima atualiza¢do: 21/11/2018 18:00:05
ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICACAO DA

 DETALHAR ~ CNP)/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO © UF DO SANCIONADO  TIPO DA SANGAO SANCAO

Nenhum registro encontrado

1 de |
22/11/18 09:56



IF QUEIROZ

CNPJ:
11.348.961/0001-08



Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacao do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.348.961/0001-08

Razio Social: I F QUEIROZ

Nome Fantasia: INSTALA CONSTRUCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/07/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

~ Documentof(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGEN Sem Informacio
EGTS Validade: 23/11/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 19/05/2019

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/05/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 24/06/2018 (¥)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informacio

Emitido em: 22/11/2018 13:13 1 de 1

CPF: 985.538.602-72 Nome: KARINE NUNES LIMA
Ass:
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2018 as 12:08) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n® 11.348.961/0001-08.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
atraves do numero de controle: 5BF6.B846.80BC.2686

Gerado em: 22/11/2018 as 12:08:06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: I F QUEIROZ

CPF/CNPJ: 11.348.961/0001-08

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam darelacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas aprecia¢des estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:13:43 do dia 22/11/2018, com validade de trinta dias a contar da
emiSsao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confrmadas no sitio
https7//contas. tcu. gov.br/ords/f?p=INIDONEO :VERIFIC A

Codigo de controle da certiddo: XHFL221118121343

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Detalhmxtaulﬂmngﬁcs Vlgentes - Cadastro de Emprcsas Inids6... http://WWw.portéltransparencié.gdv'.br/sah”cvcu)eskéis"?paginaéaoSim...

Busca livre: 11.348.961/0001-08

Data da consulta: 22/11/2018 11:44:52
Data da dltima atualiza¢do: 21/11/2018 18:00:05

- ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICACAO DA

DETALHAR - CNP}J/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO  SANCIONADORA TIPO DA SANCAO . ANCAO

~ Nenhum registro encontrado

L

1 de |
22/11/18 09:55



FERNANDES
CONSTRUGCOES
EIRELLI

CNPJ:
27.816.603/0001-12



Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestao
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.816.603/0001-12

Razio Social: FERNANDES CONSTRUCOES EIRELI

Nome Fantasia: FERNANDES CONSTRUCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/04/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 28/01/2019

FGTS Validade: 04/12/2018

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/05/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Dastrital Validade: 07/12/2018

Receita Municipal Validade: 20/01/2019

V - Qualificagiao Técnica

VI - Qualificacio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2019
&,
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Emitido em: 22/11/2018 13:15 1 de 1

CPF: 985.538.602-72 Nome: KARINE NUNES LIMA
Ass:
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- A\ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/11/2018 as 12:10) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justi¢ca, quanto ao

CNPJ n227.816.603/0001-12.

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderecgo: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5BF6.B8C2.CFF0.8810

Gerado em: 22/11/2018 as 12:10:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: FERNANDES CONSTRUCOES EIRELI

CPF/CNPJ: 27.816.603/0001-12

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relac¢io de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N3ao constam darelacdo consultada para emissdo desta certidio os responsavels ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenag¢des tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeto suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:16:45 do dia 22/11/2018, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpsv//contas.tcu. gov.br/ords/f2p=INIDONEOQO :VERIFIC A

Cddigo de controle da certiddo: KNO6221118121645

Atengdo: qualquer rasura ou emenda nvalidara este documento.




Detabamaseuicangoes Vigentes - Cadastro de

Busca livre: 27816603000112

Data da consulta: 22/11/2018 11:44:52
Data da dltima atualizagdo: 21/11/2018 18:00:05

DETALHAR - CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

| de |

Empresas Inid6...

 UF DO SANCIONADO

| tfp'://Www.pox"taltrahsp\arencia.gov.br/sahcoe s/ceis?paginacaoSim...

ORGAO/ENTIDADE . T1P0 DA SANCAO ::;2:: PUBLICAGAO DA

-: SANCIONADORA

22/11/18 09:57



